Página 111   Sexta-Feira, 2 de Agosto de 2019 Nº 27559
<BEGIN:1105015:111>

SINDICATO RURAL DE TAPURAH

AVISO RESUMIDO - ELEIÇÕES SINDICAIS

das 08:00 às 14:00 horas, na sede desta entidade, à Av. Romualdo Allievi,
nº 1720 - centro, neste município de Tapurah/MT, triênio-2020/2023, em
primeira convocação, para composição da Diretoria, Conselho Fiscal e seus

primeira convocação com o comparecimento de 2/3 dos associados com

com o comparecimento de 50% dos associados com direito a voto. Não

convocação no dia subsequente, devendo contar com o comparecimento
de 40% dos associados com direito a voto, sempre nos mesmos locais e

desta entidade e em outros locais públicos.

Tapurah/MT, 02 de agosto de 2019.

Roseli Pinheiro Zanelatto
Presidente da Comissão Eleitoral

<END:1105015:111>

<BEGIN:1105017:111>

SINDICATO RURAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA

AVISO RESUMIDO ELEIÇÕES SINDICAIS

Ribeirão Cascalheira/MT, Trienio-2019/2022, em primeira convocação, para
composição da Diretoria, Conselho Fiscal e seus respectivos suplentes,

em segunda convocação no dia seguinte, com o comparecimento de 50%
dos associados com direito a voto. Não alcançando este número, a eleição

contar com o comparecimento de 40% dos associados com direito a voto,

Ribeirão Cascalheira/MT, 01 de agosto de 2019

Eduardo Correia
Presidente da Comissão Eleitoral

<END:1105017:111>

<BEGIN:1105024:111>

A empresa CENTENNIAL BRASIL TORRES DE TELECOMUNICAÇÕES
LTDA - CNPJ: 19.902.753/0001-10, torna público que requereu à Secretaria

(BRMT0001)
<END:1105024:111>

<BEGIN:1105026:111>

SC CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI CNPJ nº
30.604.585/0001-10, torna público que requereu junto à Secretaria de
Meio Ambiente Municipal de Sinop a LICENÇA PRÉVIA, LICENÇA DE
INSTALAÇÃO E LICENÇA DE OPERAÇÃO, para a atividade de: Condomínio

Não foi determinado EIA/RIMA.

ARY PEDRO BEDIN, CPF 091.763.739-91, torna público que requer junto
a SAMA o pedido de Renov. da Licença de Operação nº191/2017, para a

FRIZZO COMERCIO DE VIDROS E ESQUADRIAS LTDA, CNPJ
27.405.167/0001-99, torna público que requereu junto a SAMA o pedido
de LP/LI/LO, para a atividade de Comércio varejista de materiais de

IRAN MASIERO BRANDÃO, CNPJ: 33.517.679/0001-40, torna público que
requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso - MT -

de:  47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues e 47.12-1-00

Av. Noemia Tonello Dalmolin, nº 1271, Bairro Taiamã. Não foi determinado

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1105026:111>

<BEGIN:1105062:111>

Edital do Corecon-MT

Sistema Eleitoral Eletrônico - Web Voto

Conselho Regional de Economia da 14ª REGIÃO - MT

Nos termos das Resoluções 1.981, de 23/10/2017, e 1.992, de 28/5/2018,

do Conselho Federal de Economia -Cofecon, faço saber que no dia

Na impossibilidade de o eleitor dispor de computador, o Corecon-MT

às 12:00 e de 14:00 às 18:00 horas, de segunda a sexta um computador

conectado à Internet com o objetivo de receber a votação. Os trabalhos de

da sede do Corecon, imediatamente após encerrado o período de votação.

EVALDO SILVA - Presidente

do Corecon-MT14.
<END:1105062:111>

EXTRAVIO DE DOCUMENTOS
<BEGIN:1104759:111>

EXTRAVIO DE DOCUMENTOS FISCAIS

329, km 46, Zona Rural, no município de Tabaporã/MT, DECLARA para os

UTILIZADAS E VENCIDAS DOS NUMEROS 37 Á 75, originadas da AIDF nº
49631, emitida em 01/12/2006, notas validas até 01/12/2008; Notas Fiscais

Modelo 1 E 1A, NÃO UTILIZADAS E VENCIDAS DOS NUMEROS 79, 100,
102 a 150, originadas da AIDF nº 202812, emitida em 25/07/2009, notas
validas até 25/07/201; Notas Fiscais Modelo 1 E 1A, NÃO UTILIZADAS E
VENCIDAS DOS NUMEROS 572 a 575, originadas da AIDF nº 697653,
emitida em 15/01/2016, notas validas até 15/01/2018; Notas Fiscais Modelo
1 E 1A, NÃO UTILIZADAS E VENCIDAS DOS NUMEROS 647 a 650, 672
a 675, originadas da AIDF nº 700325, emitida em 11/02/2016, notas validas
até 11/02/2018.
<END:1104759:111>